(15) 981473943 (15) 996779628 madeireirascaglione@hotmail.com 

0731 CORRENTE 079751 0 

39.972.207/0001-63 

DELTA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Prata 

9BVAS02C49E746323 2008/2009 

DPE6G09 119482711 R$ 207.876,00 

Duzentos e sete mil e oitocentos e setenta e seis reais 516104-5 

SCAGLIONE CASA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO TRANSPORTES E MEDEI 

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Vermelha 

9AA07102G9C084139 

CUE6A21 

133187420 

2009/2009 

R$ 60.000,00 

Sessenta mil reais   

SCAGLIONE CASA DE MAT DE CONST TRANSP E MADEIRA S U LTDA

[...]

Plano ouro Contratação (Sim) R$ 50.000,00 

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

Vidro p/ brisa Não Não 

3% 

Recibo 

SCAGLIONE CASA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, TRANSPORTADORA E MADEI 

LTDA 

1633629780 

39.972.207/0001-63 DPE6G09 

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais 

Checklist 

SCAGLIONE CASA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, 

TRANSPORTADORA E MADEI LTDA 

13/10/2021 1633629780 

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ DPE6G09 

Termo Rastreador Globo 

SCAGLIONE CASA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, TRANSPORTADORA E MADEI LTDA 1633629780